
PATVIRTINTA

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos

2 priedas

(eurais)

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio 

aktyvumo skatinimo programa
9129932 9117882 7470307 12050

1.1. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 696460 696460 540740 0

1.2. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 347628 347628 274875 0

1.3. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 406478 406478 307890 0

1.4. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 177390 177390 133070 0

1.5. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 1004515 1004515 879140 0

1.6. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 580030 580030 522815 0

1.7. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 1472190 1472190 1314265 0

1.8. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 674475 674475 603065 0

1.9.
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
456195 456195 396180 0

1.10.
Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras
65835 65835 44090 0

1.11. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 336830 336830 295785 0

1.12. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 423970 423970 351580 0

1.13. Kupiškio meno mokykla 348905 343205 306255 5700

1.14. Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 141665 141665 114955 0

1.15. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 231347 231347 31072 0

1.16. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 222000 222000 167030 0

1.17. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 529420 529420 467300 0

1.18. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 774898 769048 531100 5850

1.19. Kupiškio jaunimo centras 64363 64363 45650 0

1.20. Kupiškio etnografijos muziejus 175338 174838 143450 500

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų 

plėtros programa
4445951 517301 14563 3928650

2.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 4428002 508776 14563 3919226

2.2. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 4997 285 0 4712

2.3. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 5132 420 0 4712

2.4. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 6750 6750 0 0

(2020 m. birželio 23 d. Nr.TS-179 redakcija)

2020 m. vasario 20 d. sprendimu Nr. TS-46

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ PASKIRSTYMAS PAGAL 

VYKDOMAS PROGRAMAS

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti



2

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti

2.5 Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 1070 1070 0 0

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 4576040 2003670 138600 2572370

3.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 4576040 2003670 138600 2572370

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 4184684 4178684 1708860 6000

4.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 910704 910704 181550 0

4.2.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyrius
1400600 1400600 0 0

4.3. Kupiškio socialinių paslaugų centras 1344430 1344430 1060910 0

4.4. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 517600 511600 466400 6000

4.5. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 4500 4500 0 0

4.6. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 1950 1950 0 0

4.7. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 3000 3000 0 0

4.8. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 1500 1500 0 0

4.9. Kupiškio meno mokykla 200 200 0 0

4.10. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 200 200 0 0

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų  

vykdymo programa
3597882 3269902 2368405 327980

5.1.
Kupiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnyba
56800 56800 50000 0

5.2. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 2445222 2435222 1715905 10000

5.3.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Finansų 

ir biudžeto skyrius
391380 73400 0 317980

5.4. Kupiškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 659500 659500 602500 0

5.5. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 2760 2760 0 0

5.8. Kupiškio etnografijos muziejus 2760 2760 0 0

5.9. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 2760 2760 0 0

5.10. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 2760 2760 0 0

5.11. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 2760 2760 0 0

5.12. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 2760 2760 0 0

5.13. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 2760 2760 0 0

5.14. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 2760 2760 0 0

5.15. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 5520 5520 0 0

5.16. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 6340 6340 0 0

5.17.
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
2760 2760 0 0

5.18.
Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras
2760 2760 0 0

5

4



3

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti

5.19. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 2760 2760 0 0

5.20. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 2760 2760 0 0

IŠ VISO IŠLAIDŲ 25934489 19087439 11700735 6847050

iš jų: finansinių įsipareigojimų vykdymas (paskolų 

grąžinimas)
317980 0 0 317980

 IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 25616509 19087439 11700735 6529070

_______________


	25389795155022268.xlsx

